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Kalkkilaasti
erittäin hieno

Yleistä
Hieno marmorikalkkihydraatti ja italialainen marmorijauhe antavat sileälle kalkkilaastille erittäin korkean 
valkoisuuden sekä erittäin hyvät sidos- ja tarttumisominaisuudet ilman synteettisten hartsisideaineiden ja 
synteettisten pigmenttien, kuten titaanivalkoisen lisäystä. Kalkkitasoitus on pintavalmis, eikä sitä tarvitse 
maalata.
Sopii erinomaisesti kosteisiin tiloihin korkean vesihöyryn läpäisevyyden, pitkäkestoisen emäksisyytensä ja 
kondensaatiota estävän pinnan ansiosta. Tuote on sävytettävissä maa- ja mineraalipgmenteillä.
Levityspaksuuksille 0,7 - 3 mm. Levitys käsin tai koneellisesti.

Sopivat alustat
Käsittelemätön mineraaliset laastit, betoni, kipsilevy, kipsikuitulevyt, paperifleece (tarvitaan vedenpitävä 
pohjuste).

Sopimattomat alustat
Puu, puupohjaiset materiaalit, emulsiomaalit, luonnonhartsiemulsiomaalit, öljymaalipinnoitteet, muovipin-
nat, kiiltävät, ei-imukykyiset ja pysyvästi kosteat alustat.

Tuote
Jauhe sekoitettavaksi veteen. Kuivapyyhintätiivis, roisketiivis, päästötön, voidaan maalata useita kertoja, 
helposti hiottava, säilöntäaineeton, desinfiointiaine, hometta hylkivä. 
Ihanteellinen alusta seinän lasuritekniikoille, alkalinen (pH13), vegaaninen.
Kiviaines: 0 - 0,5 mm.

Koostumus (täydellinen ilmoitus)
Marmorirouhe, marmorijauhe, marmorikalkkihydraatti, selluloosa, metyyliselluloosa, kasvitärkkelys.

Sopivat työkalut
Ruostumattomat liipa ja lastat, sekä sienihiertimet
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Alustan vaatimukset
Alustan tulee olla vakaa, imukykyinen, pölytön, puhdas, kuiva, kiinteä, rasvaton ja vailla läpäiseviä ja tah-
raavia aineita. Sävytettyä laastia käytettäessä alustan tulee olla myös tasaisesti kuiva, tasaisesti imuky-
kyinen ja tasarakenteinen.

Alustan valmistelu
Varsinkin sävytettyä tasoituskalkkia, rakenteeltaan ja imukykyisiltä poikkeavia rappausalustoja, korjauksia 
ja vain saumatasoitetut kipsilevyt tulee ylirapata vähintään 1,5 mm paksuudelta Kreidezeit erittäin hienol-
la kalkkilaastilla tai kalkkilaastilla tai vaihtoehtoisesti peittää paperifleecellä koko pinnan yli.
Esitatasoita ja täytä kolot, halkeamat ja reiät.
Suojaapinnat joita ei käsitellä huolellisesti.
Poista kaikki heikko ja irtonainen aines, vanhat pinnoitteet ja maalit, irroitusaineet ja muut jäämät.
Ylitasoituksen jälkeen käsittele mahdolliset läpilyönnit alunasuolapohjusteella.
Homeen saastuttamat alueet puhdista saadalipeällä.
Pohjustus: Pohjusta kaikki rappaus, tasoite, tasoitettu kipsilevy ja betoni Vega Primerilla tai Kasein Prime-
rilla ja anna kuivua kokonaan.

Sekoittaminen /  vedentarve
Sekoita jauhe tehokkaalla sekoittimella tarvittavaan määrään puhdasta, kylmää vettä, paakuuntomatto-
maksi. Anna turvota 15 minuuttia ja sekoita uudelleen hyvin ennen käyttöä.
Veden tarve: 0,3-0,32 l / 1kg jauhetta.
Tuote on säädettävä vedellä kullekin alustalle sopivaan työstösakeuteen, eli vesimäärää voidaan joutua 
lisäämään hieman.
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Käsittely lämpötila
Käsittelylämpötila vähintään 8 °C ja enintään 25 °C. Sekoita silloin tällöin käsittelyn aikana.

Sävytys
Tuote voidaan sävyttää jopa 5 % maa- ja mineraalipigmenteillä (max. 50 g pigmenttiä 1kg jauhetta kohden). 
Sekoita pigmentit ensin sekoitusveteen, jotta ei muodostu kokkareita.

Kuivuminen normaaleissa olusuhteissa
Kuiva ja maalattavissa vähintään 24 tunnin kuluttua / kerrospaksuuden mm:n noin 20°C lämpötilassa ja 65 
% kosteudessa. Alhaiset lämpötilat pidentävät kuivumisaikaa.

Menekki
Noin 1 kg /mm /m².

Yleistä
Tee koerappaus tuoteen sopivuuden, oikean työtavan ja halutun lopputuloksen selvittämiseksi ja varmista-
miseksi.

Maalaus / pinnoitus
Heti kuivumisen jälkeen voidaan maalata kalkkimaalilla tai pinnoittaa kalkkilaastilla. Muilla Kreidezeit sisä-
maalailla maalattaessa anna kuivua vähintään 2 viikkoa ennen maalausta.

Varoitusmerkinnät			 
		                          VAARA		      

H315: Ärsyttää ihoa. H318: Vaurioittaa vakavasti silmiä. H335: Saattaa aiheuttaa hengitysteiden ärsytys-
tä.

Työkalujen, koneiden ja laitteiden puhdistus
Heti käytön jälkeen vedellä..

Varastointi
Säilytettynä viileässä ja kuivassa jauhetta voidaan säilyttää vähintään 2 vuotta. Sekoitettua laastia voi-
daan säilyttä suljetussa ämpärissä useita viikkoja. Sävytetyissä laasteissa saattaa olla rajoitteita säily-
vyydessä. Ultramariinipigmenteillä sävytetty laasti tulee käyttää 12 tunnin kuluessa.

Merkinnät ChemVOCFarbV:n mukaan 
VOC enimmäispitoisuus (Kat. A/a): 30 g/l (2010), tuote sisältää enintään 1 g/l VOC

Kalkkilaasti erittäin hieno Tuotelehti: 19.8.2021

Valmistaja: Kreidezeit GmbH
Maahantuonti: Kivira Oy

Tuotteiden ostajille ja käyttäjille antamamme käyttötekniset suositukset perustuvat kokemuksiimme, ja ne vastaavat nykyistä tieteen ja käytännön tietä-
mystä. Ne eivät ole sitovia, eivätkä ne luo sopimusoikeudellista suhdetta, eivätkä kauppasopimuksen sivuvelvoitteita. Ne eivät vapauta ostajaa tarkista-
masta itse tuotteidemme soveltuvuutta aikomaansa käyttötarkoitukseen. Rakennustekniikan yleisiä sääntöjä on noudatettava. Pidätämme itsellämme 
oikeuden teknistä kehitystä vastaaviin muutoksiin ja parannuksiin tuotteessa tai sen käytössä. Näiden teknisten tietojen julkaiseminen kumoaa aiemmat 
versiot. Ajankohtaisin tieto on internet-sivuillamme.

Kivira Oy						      www.kivira.fi	
Juvan Teollisuuskatu 21 B				    info@kivira.fi
02920 Espoo					     09 7742720   


